
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PROFESIONAL

COMISION DE FISCALIZACION DE LA COMPETENCIA DESLEAL

PRACT N° 001-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA
OBSERVACIONES

1 ARONI  DOLORES, CARLA ESTHER 40 CALIFICA -

2
BARRENECHEA URIBE, FAVIANA 

FERNANDA
40 CALIFICA -

3 BASTIDAS HASSINGER, BRENDA LUCIA 40 CALIFICA -

4 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS 40 CALIFICA -

5 CATPO PILCO, FRANK ERICK 40 CALIFICA -

6 CAYLE ROMERO, ROSMABERTH JHULYA 40 CALIFICA -

7 HAGEI  MEZA, MAYLI MIDORY 40 CALIFICA -

8 LINARES ORTIZ , EDILIA JHASMIN 40 CALIFICA -

9 MAMANI MAMANI, JHON SCOOT 40 CALIFICA -

10 MANCISIDOR GARCIA, MARCELO OSMAN 40 CALIFICA -

11 OCHOA ILLACCANQUI, MÓNICA MARCELA 40 CALIFICA -

12 PACHECO ARROYO, MARCIA JOHANNA 40 CALIFICA -

13 PALPAN CONTRERAS, NADIA OBET 40 CALIFICA -

14 PARIONA RAMIREZ, DIEGO ALONSO 40 CALIFICA -

15 PLASENCIA VERDE, JOSE ENMANUEL 40 CALIFICA -

16
RODRIGUEZ CARHUALLANQUI, KARYN 

LUCIA
40 CALIFICA -

17 ROJAS HUAMAN, JHARUMI GIOVANY 40 CALIFICA -

18 SANCHEZ YNOÑAN, KATHERINE CAROLINA 40 CALIFICA -

19
VALDIVIEZO MARTINEZ, MAURICIO 

EDUARDO
40 CALIFICA -

20 VALQUI PEÑA, JOSÉ ANDRÉS 40 CALIFICA -

21
VELASCO MORILLO, LORENA ESMERALDA 

XIOMARA
40 CALIFICA -

22 PUMA CORBACHO, MELISSA ROCIO - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

23 ARCE CASTRO, LUZ VIOLETA - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

24 ATOCHA QUINTANA, DIEGO ARTURO - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

25 BALLENA DE LA CRUZ, CAMILA NIKOLE - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

26 BENDEZÚ  CARRANZA, NAYELI DEL PILAR - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

27 CURI MARTINEZ, SOLEDAD DELIA - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

28 LABAN NARVA, SHANDIRA PATRICIA - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

29 RIVERA GAYOSO, ANGELICA MARCELA - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA



ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 20 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES

1 ARONI  DOLORES, CARLA ESTHER

2
BARRENECHEA URIBE, FAVIANA 

FERNANDA

3 BASTIDAS HASSINGER, BRENDA LUCIA

4 BRAVO ALMINCO, ALEJANDRA MILAGROS

5 CATPO PILCO, FRANK ERICK

6 CAYLE ROMERO, ROSMABERTH JHULYA

7 HAGEI  MEZA, MAYLI MIDORY 

8 LINARES ORTIZ , EDILIA JHASMIN 

9 MAMANI MAMANI, JHON SCOOT

10 MANCISIDOR GARCIA, MARCELO OSMAN

11 OCHOA ILLACCANQUI, MÓNICA MARCELA

12 PACHECO ARROYO, MARCIA JOHANNA

13 PALPAN CONTRERAS, NADIA OBET

14 PARIONA RAMIREZ, DIEGO ALONSO

15 PLASENCIA VERDE, JOSE ENMANUEL

16
RODRIGUEZ CARHUALLANQUI, KARYN 

LUCIA

17 ROJAS HUAMAN, JHARUMI GIOVANY

18 SANCHEZ YNOÑAN, KATHERINE CAROLINA

19
VALDIVIEZO MARTINEZ, MAURICIO 

EDUARDO

20 VALQUI PEÑA, JOSÉ ANDRÉS

21
VELASCO MORILLO, LORENA ESMERALDA 

XIOMARA

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

9:20 a. m.
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9:50 a. m.
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10:20 a. m.

10:30 a. m.

10:40 a. m.

10:50 a. m.

11:40 a. m.

11:50 a. m.

12:00 p. m.

12:10 p. m.

12:20 p. m.

9:10 a. m.

11:00 a. m.

11:10 a. m.

11:20 a. m.

11:30 a. m.

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo 

electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

HORA

9:00 a. m.


